1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE GABARITOS

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições

legais e regulamentares, torna pública a decisão de recursos interpostos contra os gabaritos

divulgados em 21 de maio de 2024, conforme segue:

1. Foram deferidos os recursos, referentes às seguintes questões:

Emprego Questões Decisão

201- AGENTE DE LOGÍSTICA - MOTORISTA 13 Alternativa Correta Letra "C"

202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO 13 Alternativa Correta Letra "C"

2. Os demais recursos foram indeferidos.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.ibamspconcursos.org.br até o dia 15/06/2024. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu

CPF e data de nascimento.

Campinas, 10 de junho de 2024.

VALTER APARECIDO GREVE
Diretor Presidente